
2022年 8月吉日 

お得意様各位                       

                              ニプロＥＳファーマ株式会社 

 

物流センター移転のご案内 

 

  拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社の西日本地区物流センター（西日本物流センター：神戸市西区見津が丘４丁

目）を、下記（神戸西物流センター：神戸市西区見津が丘５丁目）に移転する運びとなりまし

た。移転にともなう商品の出荷につきましては従来通り変更はございません。 

 お手数おかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．移転先 

 〒651－2228   兵庫県神戸市西区見津が丘５丁目１－１８  

           ニプロＥＳファーマ(株)神戸西物流センター 

           ＴＥＬ：078－995－7350 

           ＦＡＸ：078－995－7351 

 

２．業務開始日 

2022年 9月 20日（火）より  

尚、上記業務開始日までの出荷に関するご連絡・お問い合わせは、現西日本物流センター 

にてお受け致します。 

 

３．返送品の取り扱いについて 

   ・9月 16日(金)着までの着荷は西日本物流センター宛て                   

・9月 20日(火)着よりの着荷は神戸西物流センター宛て へお願い致します。 

           

 

以上 


